
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6C

Jadwal Kuliah R.KA206 Senin   16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110720 - NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Kuliah Pendahuluan KIE dan Pembahasan Kontrak 

Perkuliahan

 39 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 2 Senin

15 Mar 2021

Komunikasi dengan pasien dan tenaga kesehatan  39 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 3 Senin

22 Mar 2021

Komunikasi yang efektif  40 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 4 Senin

29 Mar 2021

Swamedikasi  39 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 5 Senin

5 Apr 2021

Praktek Swamedikasi  38 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 6 Senin

19 Apr 2021

Praktek Swamedikasi (2)  39 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 7 Jumat

23 Apr 2021

PIO  41 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 8 Senin

24 Mei 2021

Praktek PIO  41 NUMLIL KHAIRA RUSDI
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MHS

HADIR
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 9 Senin

31 Mei 2021

Konseling dan praktek  41 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 10 Senin

7 Jun  2021

Praktek Konseling  40 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 11 Senin

14 Jun  2021

Praktek konseling 1  41 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 12 Senin

21 Jun  2021

Praktek Konseling  38 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 13 Senin

28 Jun  2021

PKMRS  38 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 14 Senin

5 Jul 2021

PKMRS  41 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 23 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1404015168 INNA ANNISA WIDYANTI 13  93X

 2 1504015007 ADI NUGROHO MUKTI 9  64X X X X X

 3 1504015171 HANA DHIYA KHUZAIMAH 12  86X X

 4 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI 14  100

 5 1604015286 RANIE RAHMAWATI 14  100

 6 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH 13  93X

 7 1704015143 SITI KHOIRUNISA 14  100

 8 1704015233 HERDINA 14  100

 9 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI 14  100

 10 1804015019 ROINALDO 14  100

 11 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI 13  93X

 12 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA 13  93X

 13 1804015036 MAYA RIANA DIYANTI 14  100

 14 1804015042 RIVAL RAHMAT 10  71X X X X

 15 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO 14  100

 16 1804015046 SEFTIANTI 14  100

 17 1804015047 FIRA MEIDINA 14  100

 18 1804015070 ALFI LUTHFIKAL 14  100

 19 1804015071 NURUL SOLEHAT 14  100

 20 1804015078 NANDA NURFATIA 13  93X

 21 1804015093 EVIANI NIRMALA 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Matakuliah

Kelas
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%
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TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 23 Apr 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015100 NUR SAADAH DWI YULIANI 14  100

 23 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH 14  100

 24 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI 14  100

 25 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH 14  100

 26 1804015175 EVAN CHANDRA PRADHANA 13  93X

 27 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI 14  100

 28 1804015204 SITI AINUN ROAT 14  100

 29 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI 14  100

 30 1804015246 CARENINDA AYU BELLA 14  100

 31 1804015248 IDA WATI 14  100

 32 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI 14  100

 33 1804015269 SITI DEWI NURHASANAH 13  93X

 34 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM 13  93X

 35 1804015291 CLAUDIO MALDINI 14  100

 36 1804015305 FEBRINA NABILAH 14  100

 37 1904015008 ANIS FITRIA 14  100

 38 1904015096 ANISA IKA AMALIA 14  100

 39 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI 14  100

 40 1904015144 ERICA AYU RATNANINGRUM 14  100

 41 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI 14  100

 39.00Jumlah hadir :  39  40  39  38  39  41  41  41  40  41  38  38  41



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Informasi Edukasi

6C

Farmasi dan Sains

Farmasi

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1404015168 INNA ANNISA WIDYANTI  77 80  50 90 B 68.25

 2 1504015007 ADI NUGROHO MUKTI  77 80  15 70 D 52.25

 3 1504015171 HANA DHIYA KHUZAIMAH  55 80  50 80 C 61.75

 4 1604015134 FITRI DWI SEPTIHANDAYANI  46 80  65 90 C 66.50

 5 1604015286 RANIE RAHMAWATI  68 80  70 90 B 74.00

 6 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH  68 80  60 85 B 69.50

 7 1704015143 SITI KHOIRUNISA  68 80  55 90 B 68.00

 8 1704015233 HERDINA  68 80  55 90 B 68.00

 9 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI  85 80  73 97 A 80.15

 10 1804015019 ROINALDO  46 80  58 90 C 63.70

 11 1804015022 AMOR SEKAR WIDI ANJANI  77 77  65 85 B 73.00

 12 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA  72 77  63 85 B 70.95

 13 1804015036 MAYA RIANA DIYANTI  54 77  43 90 C 58.95

 14 1804015042 RIVAL RAHMAT  55 77  15 75 D 46.50

 15 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO  65 77  68 90 B 71.70

 16 1804015046 SEFTIANTI  77 78  63 90 B 72.95

 17 1804015047 FIRA MEIDINA  72 78  60 90 B 70.50

 18 1804015070 ALFI LUTHFIKAL  66 78  65 90 B 71.00

 19 1804015071 NURUL SOLEHAT  68 78  68 90 B 72.70

 20 1804015078 NANDA NURFATIA  50 78  60 85 C 64.50

 21 1804015093 EVIANI NIRMALA  77 78  60 90 B 71.75

 22 1804015100 NUR SAADAH DWI YULIANI  60 78  70 90 B 71.50

 23 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH  66 78  65 90 B 71.00

 24 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI  83 78  70 90 B 77.25

 25 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH  70 78  70 90 B 74.00

 26 1804015175 EVAN CHANDRA PRADHANA  72 78  55 85 B 68.00

 27 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI  66 78  65 90 B 71.00
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 28 1804015204 SITI AINUN ROAT  55 78  70 90 B 70.25

 29 1804015211 ANNISA CLAUDIA TRI WAHYUNI  72 78  60 90 B 70.50

 30 1804015246 CARENINDA AYU BELLA  55 78  70 90 B 70.25

 31 1804015248 IDA WATI  66 78  68 90 B 72.20

 32 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI  67 78  65 90 B 71.25

 33 1804015269 SITI DEWI NURHASANAH  72 78  60 85 B 70.00

 34 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM  55 78  68 85 B 68.95

 35 1804015291 CLAUDIO MALDINI  72 78  68 90 B 73.70

 36 1804015305 FEBRINA NABILAH  83 80  58 90 B 72.95

 37 1904015008 ANIS FITRIA  77 80  63 90 B 73.45

 38 1904015096 ANISA IKA AMALIA  83 80  68 90 B 76.95

 39 1904015104 APRIANTI CANDRA ISWAHYUNI  77 80  60 90 B 72.25

 40 1904015144 ERICA AYU RATNANINGRUM  66 80  63 90 B 70.70

 41 1904015184 ILFASA ASHALA NOER IMANI  77 80  60 90 B 72.25

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

Ttd


